KLC-AYPET 1,5 LT KIRMIZI ANTİFİRİZ 425815 2 0 ₺ 17,75 %0 ₺ 35,50

OPTIMA KV06PK0966 KANALLI V KAYIŞI OPTİMA-
KV06PK0966 1 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 26,00

SKF VKPC 83259 DEVİRDAİM SKF-VKPC 83259 1 0 ₺ 160,00 %18 ₺ 160,00

TOPLAM 4 ₺ 221,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 221,50

%0 KDV ₺ 0,00

%18 KDV ₺ 33,48

GENEL TOPLAM ₺ 254,98

YALNIZ: İKI YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr